華邦電子公司願景
以綠色半導體技術
豐富人類生活的隱形冠軍。
索引及目錄
市場定位與優勢
W77Q 與 W77T 安全快閃記憶體
關於華邦電子
關於 TrustME® 安全快閃記憶體

封
裝
類
型
尺
寸
I/O
 (bit)
介
面
類
型
量
產
安全特性 安全認證
W77Q32JWSFIS 32 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 85 SOIC-16 300 mil 4 SPI/Dual/Quad √
Secure Boot
Secure Storage
Secure Firmware Update (OTA)
Platform Firmware Resiliency
CC EAL2
SESIP L2 (with IEC62443-4-2
and NIST 8259A)
ISO 21434
ISO 26262 ASIL-C Ready
FIPS 140-3 CAVP
W77Q32JWSFIO 32 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 85 SOIC-16 300 mil 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q32JWSFIN 32 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 85 SOIC-16 300 mil 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q16JWSSIR 16 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 85 SOIC-8 208 mil 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q16JWSSIQ 16 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 85 SOIC-8 208 mil 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q32JWSSIR 32 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 85 SOIC-8 208 mil 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q32JWSSIQ 32 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 85 SOIC-8 208 mil 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q32JWSSIN 32 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 85 SOIC-8 208 mil 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q16JWZPIR 16 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 85 WSON-8 6x5 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q16JWZPIQ 16 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 85 WSON-8 6x5 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q32JWZPIR 32 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 85 WSON-8 6x5 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q32JWZPIQ 32 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 85 WSON-8 6x5 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q32JWXGIR 32 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 85 XSON-8 4x4 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q32JWXGIQ 32 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 85 XSON-8 4x4 mm 4 SPI/Dual/Quad √
工業解決方案
華邦電子保留隨時變更本產品狀態及開發進度的權利，恕不另行通知。
9TrustME® 安全快閃記憶體
W77Q 和 W77T 安全快閃記憶體

封
裝
類
型
尺
寸
I/O
 (bit)
介
面
類
型
量
產
安全特性 安全認證
W77Q64JWSSIR 64 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 85 SOIC-8 208 mil 4 SPI/Dual/Quad √
Secure Boot
Secure Storage
Secure Firmware Update (OTA)
Platform Firmware Resiliency
CC EAL2
SESIP L2 (with IEC62443-4-2
and NIST 8259A)
ISO 21434
ISO 26262 ASIL-C Ready
FIPS 140-3 CMVP (1
W77Q64JWSSIQ 64 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 85 SOIC-8 208 mil 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q128JWSIR 128 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 85 SOIC-8 208 mil 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q128JWSIQ 128 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 85 SOIC-8 208 mil 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q64JWZPIR 64 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 85 WSON-8 6x5 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q64JWZPIQ 64 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 85 WSON-8 6x5 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q128JWPIR 128 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 85 WSON-8 6x5 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q128JWPIQ 128 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 85 WSON-8 6x5 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q128JWBIS 128 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 85 TFBGA-24 (5x5) 5x5-1 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q128JWBIO 128 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 85 TFBGA-24 (5x5) 5x5-1 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q128JWBJS 128 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 105 TFBGA-24 (5x5) 5x5-1 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q128JWBJO 128 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 105 TFBGA-24 (5x5) 5x5-1 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q64JWTBIS 64 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 85 TFBGA-24 (5x5) 5x5-1 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q64JWTBIO 64 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 85 TFBGA-24 (5x5) 5x5-1 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q64JWTBJS 64 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 105 TFBGA-24 (5x5) 5x5-1 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q64JWTBJO 64 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 105 TFBGA-24 (5x5) 5x5-1 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q64JVSSIR 64 Mb 133 66 2.7 3.6 -40 85 SOIC-8 208 mil 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q64JVSSIQ 64 Mb 133 66 2.7 3.6 -40 85 SOIC-8 208 mil 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q128JVSIR 128 Mb 133 66 2.7 3.6 -40 85 SOIC-8 208 mil 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q128JVSIQ 128 Mb 133 66 2.7 3.6 -40 85 SOIC-8 208 mil 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q64JVZPIR 64 Mb 133 66 2.7 3.6 -40 85 WSON-8 6x5 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q64JVZPIQ 64 Mb 133 66 2.7 3.6 -40 85 WSON-8 6x5 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q128JVPIR 128 Mb 133 66 2.7 3.6 -40 85 WSON-8 6x5 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q128JVPIQ 128 Mb 133 66 2.7 3.6 -40 85 WSON-8 6x5 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q128JVBIS 128 Mb 133 66 2.7 3.6 -40 85 TFBGA-24 (5x5) 5x5-1 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q128JVBIO 128 Mb 133 66 2.7 3.6 -40 85 TFBGA-24 (5x5) 5x5-1 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q128JVBJS 128 Mb 133 66 2.7 3.6 -40 105 TFBGA-24 (5x5) 5x5-1 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q128JVBJO 128 Mb 133 66 2.7 3.6 -40 105 TFBGA-24 (5x5) 5x5-1 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q64JVTBIS 64 Mb 133 66 2.7 3.6 -40 85 TFBGA-24 (5x5) 5x5-1 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q64JVTBIO 64 Mb 133 66 2.7 3.6 -40 85 TFBGA-24 (5x5) 5x5-1 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q64JVTBJS 64 Mb 133 66 2.7 3.6 -40 105 TFBGA-24 (5x5) 5x5-1 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q64JVTBJO 64 Mb 133 66 2.7 3.6 -40 105 TFBGA-24 (5x5) 5x5-1 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q25NWSFIE 256 Mb 166 166 1.7 1.95 -40 85 WSON-8 8x6 mm 4 SPI/Quad 2025
Secure Boot
Secure Storage
Secure Firmware Update Using LMS

封
裝
類
型
尺
寸
I/O
 (bit)
介
面
類
型
量
產
安全特性 安全認證
W77Q16JWSSAR 16 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 105 SOIC-8 208 mil 4 SPI/Dual/Quad √
Secure Boot
Secure Storage
Secure Firmware Update (OTA)
Platform Firmware Resiliency
CC EAL2
SESIP L2 (with IEC62443-4-2
and NIST 8259A)
ISO 21434
ISO 26262 ASIL-C Ready
FIPS 140-3 CAVP
W77Q16JWSSAQ 16 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 105 SOIC-8 208 mil 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q32JWSSAR 32 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 105 SOIC-8 208 mil 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q32JWSSAQ 32 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 105 SOIC-8 208 mil 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q16JWZPAR 16 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 105 WSON-8 6x5 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q16JWZPAQ 16 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 105 WSON-8 6x5 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q32JWZPAR 32 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 105 WSON-8 6x5 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q32JWZPAQ 32 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 105 WSON-8 6x5 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q32JWXGAR 32 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 105 XSON-8 4x4 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q32JWXGAQ 32 Mb 133 66 1.7 1.95 -40 105 XSON-8 4x4 mm 4 SPI/Dual/Quad √
W77Q64JVSSAR 64Mb 133 66 1.7 1.95 -40 105 SOIC-8 208 mil 4 SPI/Dual/Quad 2025
CC EAL2
SESIP L2 (with IEC62443-4-2
and NIST 8259A)
ISO 21434
ISO 26262 ASIL-C Ready
FIPS 140-3 CMVP (1
W77Q64JVSSAQ 64Mb 133 66 1.7 1.95 -40 105 SOIC-8 208 mil 4 SPI/Dual/Quad 2025
W77Q128JVSAR 128Mb 133 66 1.7 1.95 -40 105 SOIC-8 208 mil 4 SPI/Dual/Quad 2025
W77Q128JVSAQ 128Mb 133 66 1.7 1.95 -40 105 SOIC-8 208 mil 4 SPI/Dual/Quad 2025
W77Q64JVZPAR 64Mb 133 66 1.7 1.95 -40 105 WSON-8 6x5 mm 4 SPI/Dual/Quad 2025
W77Q64JVZPAQ 64Mb 133 66 1.7 1.95 -40 105 WSON-8 6x5 mm 4 SPI/Dual/Quad 2025
W77Q128JVPAR 128Mb 133 66 1.7 1.95 -40 105 WSON-8 6x5 mm 4 SPI/Dual/Quad 2025
W77Q128JVPAQ 128Mb 133 66 1.7 1.95 -40 105 WSON-8 6x5 mm 4 SPI/Dual/Quad 2025
W77Q128JVBAS 128Mb 133 66 1.7 1.95 -40 105 TFBGA-24 (5x5) 5x5-1 mm 4 SPI/Dual/Quad 2025
W77Q128JVBAO 128Mb 133 66 1.7 1.95 -40 105 TFBGA-24 (5x5) 5x5-1 mm 4 SPI/Dual/Quad 2025
W77Q64JVTBAS 64Mb 133 66 1.7 1.95 -40 105 TFBGA-24 (5x5) 5x5-1 mm 4 SPI/Dual/Quad 2025
W77Q64JVTBAO 64Mb 133 66 1.7 1.95 -40 105 TFBGA-24 (5x5) 5x5-1 mm 4 SPI/Dual/Quad 2025
W77Q64JWSSAR 64Mb 133 66 2.7 3.6 -40 105 SOIC-8 208 mil 4 SPI/Dual/Quad 2025
W77Q64JWSSAQ 64Mb 133 66 2.7 3.6 -40 105 SOIC-8 208 mil 4 SPI/Dual/Quad 2025
W77Q128JWSAR 128Mb 133 66 2.7 3.6 -40 105 SOIC-8 208 mil 4 SPI/Dual/Quad 2025
W77Q128JWSAQ 128Mb 133 66 2.7 3.6 -40 105 SOIC-8 208 mil 4 SPI/Dual/Quad 2025
W77Q64JWZPAR 64Mb 133 66 2.7 3.6 -40 105 WSON-8 6x5 mm 4 SPI/Dual/Quad 2025
W77Q64JWZPAQ 64Mb 133 66 2.7 3.6 -40 105 WSON-8 6x5 mm 4 SPI/Dual/Quad 2025
W77Q128JWPAR 128Mb 133 66 2.7 3.6 -40 105 WSON-8 6x5 mm 4 SPI/Dual/Quad 2025
W77Q128JWPAQ 128Mb 133 66 2.7 3.6 -40 105 WSON-8 6x5 mm 4 SPI/Dual/Quad 2025
W77Q128JWBAS 128Mb 133 66 2.7 3.6 -40 105 TFBGA-24 (5x5) 5x5-1 mm 4 SPI/Dual/Quad 2025
W77Q128JWBAO 128Mb 133 66 2.7 3.6 -40 105 TFBGA-24 (5x5) 5x5-1 mm 4 SPI/Dual/Quad 2025
W77Q64JWTBAS 64Mb 133 66 2.7 3.6 -40 105 TFBGA-24 (5x5) 5x5-1 mm 4 SPI/Dual/Quad 2025
W77Q64JWTBAO 64Mb 133 66 2.7 3.6 -40 105 TFBGA-24 (5x5) 5x5-1 mm 4 SPI/Dual/Quad 2025
W77T25NWSBAE 256 Mb 200 200 1.7 1.95 -40 105 TFBGA-24 (5x5) 5x5-1 mm 8 SPI/Quad/Octal 2025
Secure Boot
Secure Storage
Secure Firmware Update Using LMS